
1 Результат деятельности Центра Карьеры КТТиЖТ за 2024-2025 уч.год.
Распределение выпускников 2023 г. по каналам занятости и иным видам деятельности

Код и наименование 
профессии/специальности СПО

Суммарный 
выпуск Трудоустроены ип Самозанятые Продолжили 

обучение

Проходят 
службу в 

армии

На 
контрактной 

основе

Отпуск по 
уходу ЦЗН

Не могут 
трудоустраиваться 
(болезнь, уходом 

за больными, 
семейные 

обстоятельствам)
08.01.05 Мастер столярно­
плотничных и паркетных 

работ
16 9 4 1 1 1

08.01.07 Мастер 
общестроительных работ 21 11 4 6

15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной 

сварки (наплавки)
32 23 2 6 1

19.02.10 Технология 
продукции общественного 

питания
41 27 7 2 1 3 1

23.01.08 Слесарь по 
ремонту строительных 

машин
24 19 1 4

23.01.09 Машинист 
локомотива 49 42 2 5

23.01.10 Слесарь по 
обслуживанию и ремонту 

подвижного состава
21 16 1 4

23.02.06 Техническая 
эксплуатация подвижного 
состава железных дорог

23 18 2 3

35.01.13 Тракторист- 
машинист 

сельскохозяйственного 
производства

23 19 1 3

43.01.09 Повар, кондитер 45 40 3 2

ИТОГО 295 224 
(76%)

0 24 
(8%)

4 
(1%)

1
(0,3%)

35 
(12%)

4 
(1%)

0 3 
(1%)
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Распределение выпускников 2024 г. по каналам занятости и иным видам деятельности

Код и наименование 
профессии/специальности СПО

Суммарный 
выпуск Трудоустроены ИП Самозанятые Продолжили 

обучение
Проходят 
службу в 

армии

На 
контрактной 

основе
Отпуск по 

уходу ЦЗН

Не могут 
трудоустраиваться 
(болезнь, уходом 

за больными, 
семейные

08.01.07 Мастер 
общестроительных работ 39 8 3 20

15.01.05 Сварщик (ручной и 
1астично механизированной 

сварки (наплавки)
21 11 9 1

19.02.10 (ехнология 
продукции общественного 

________питания_________
23 13 4 2 2 1 1

23.01.08 Слесарь-по 
ремонту строительных 

________ машин_________
66 21 1 43 1

23.01.09 Машинист
______ локомотива_______ 73 48 1 22 "2

.......... .......................

23.01.10 Слесарь по 
обслуживанию и ремонту 

подвижного состава
19 10 7 2

Z3.U2.Uo 1ехническая 
эксплуатация подвижного 
состава железных дорог

25 13 11 1

3j.ui.13 1ракторист- 
машинист

сельскохозяйственного 
_____ производства_______

38 3 1 31

ИТОГО 304 127 
(42%)

0

•
10

(3%)
2 

(0,7%)
143

( 47 %)
3 

(1%)
2 

(0,7%)
3

11%)
3

(1 %)
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Результат деятельности Центра Карьеры КТТиЖТ за 2024-2025 уч.год.
___ Распределение выпускников 2025 г. по каналам занятости и иным видам деятельности

Код и наименование 
профессии/специальности 

СПО

Суммарн 
ый 

выпуск
Трудоустрое 

ны ИП Самозанят 
ые

Продолжил 
и обучение

Проходя 
т 

службу 
в армии

На 
контрактно 

й основе
Отпуск 

по уходу ЦЗН

Не могут 
трудоустраив 

аться 
(болезнь, 
уходом за 
больными, 
семейные 

обстоятельств 
ам)08.01.07 Мастер 

общестроительных работ 22 6 1 8 1 ■ 6
08.01.18 Электромонтажник 

электрических сетей и 
электрооборудования

23 14 9

15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной 

сварки (наплавки)_
82 39 2 28 3 0 7 3

23.01.08 Слесарь по 
ремонту строительных 

машин
69 31 4 1 26 1 2 4

23.01.09 Машинист 
локомотива 66 43 1 1 19 2

23.01.10 Слесарь по 
обслуживанию и ремонту 

подвижного состава
17 14 3

23.02.01 Организация 
перевозок и управление на 

транспорте
25 18 ~ 3 1 ' 2 1

23.02.06 Техническая 
эксплуатация подвижного 
состава железных дорог

25 20 1 4

43.01.09 Повар, кондитер 61 44 1 6 1 3 3 2 1

ИТОГО
390 229 

(58,7%)
5 

(1,3%)
12 

(3,1%)
5 

(1,3%)
98 

(25,1%)
7 

(1,8%)
5 

(1,3%)
14 

(3,6%)
15 

(3,8%)


