TCTT--NCT -- 2024 2025 vvv ---

	Результат деятельности Центра Карьеры К 1 Тиж 1 за 2024-2025 уч.год.										
	Распределение выпускников 2023 г. по каналам занятости и иным видам деятельности										
Код и наименование	Суммарный	Трудоустроены	ип	Самозанятые	Продолжили	Проходят службу в	На контрактной	Отпуск по			

Код и наименование профессии/специальности СПО	Суммарный выпуск	Трудоустроены	ип	Самозанятые	Продолжили обучение	Проходят службу в армии	На контрактной основе	Отпуск по уходу	ЦЗН	Не могут трудоустраиваться (болезнь, уходом за больными, семейные обстоятельствам)
08.01.05 Мастер столярно- плотничных и паркетных работ	16	9		4			1	1		1
08.01.07 Мастер общестроительных работ	21	11		4			6			
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	32	23		2			6			1
19.02.10 Технология продукции общественного питания	41	27		7	2		1	3		1
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин	24	19		1			4	4	*	
23.01.09 Машинист локомотива	49	42			2		5			
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава	21	16		1			4			
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	23	18		2		(3)	3			
35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного производства	23	19				1	3			
43.01.09 Повар, кондитер	45	40		3			2			
ИТОГО	295	224 (76%)	0	24 (8%)	4 (1%)	1 (0,3%)	35 (12%)	4 (1%)	0	3 (1%)

Распределение выпускников 2024 г. по каналам занятости и иным видам деятельности

Код и наименование профессии/специальности СПО	Суммарный выпуск	Трудоустроены	ИП	Самозанятые	Продолжили обучение	Проходят службу в армии	На контрактной основе	Отпуск по уходу	ЦЗН	Не могут трудоустраиваться (болезнь, уходом за больными, семейные
08.01.07 Мастер	39	8		2						обстоятельствам)
общестроительных работ	33	0		3		20				
15.01.05 Сварщик (ручной и настично механизированной сварки (наплавки)	21	11				9				1
19.02.10 Технология продукции общественного питания	23	13		4	2			2	1	1
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин	66	21		1		43				1
23.01.09 Машинист локомотива	73	48		1		22			*2	
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава	19	10				7	2			
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	25	13				11	1			
35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного производства	38	3 , , ,		1		31				
ИТОГО	304	127 (42%)	0	10 (3%)	2 (0,7 %)	143 (47 %)	3 (1%)	2 (0,7 %)	3 (1 %)	3 (1%)

Результат деятельности Центра Карьеры КТТиЖТ за 2024-2025 уч.год. Распределение выпускников 2025 г. по каналам занятости и иным видам деятельности

Код и наименование профессии/специальности СПО	Суммарн ый выпуск	Трудоустрое ны	ИП	Самозанят ые	Продолжил и обучение	Проходя т службу в армии	На контрактно й основе	Отпуск по уходу	ЦЗН	Не могут трудоустраив аться (болезнь, уходом за больными, семейные обстоятельств
08.01.07 Мастер общестроительных работ	22	6			1	8	-		1 .	ам) 6
08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования	23	14				9				
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	82	39		2		28	3	0	7	3
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин	69	31		4	1	26	1		2	4
23.01.09 Машинист локомотива	66	43	1		1	19			2	
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава	17	14					3			
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте	25	18 G	3	ŧ		1		2		1
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог	25	20			1	4				
43.01.09 Повар, кондитер	61	44	1	6	1	3		3	2	1
ИТОГО	390	229 (58,7%)	5 (1,3%)	12 (3,1%)	5 (1,3%)	98 (25,1%)	7 (1,8%)	5 (1,3%)	14 (3,6%)	15 (3,8%)